Совет депутатов
муниципального образования
Баклановский сельсовет
Сорочинского района
Оренбургской области

Второго созыва
РЕШЕНИЕ № 164
                                                                                    От «10» июня 2014  года
О внесении  изменений и дополнений  в Положение «О земельном налоге», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области № 88 от 28.09.2012 г «Об утверждении Положения «О земельном налоге» в новой редакции».

         В соответствии с Федеральным законом № 334 – ФЗ от 2 декабря 2013 года «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», статьей 23 Устава муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области, Совет депутатов Баклановского сельсовета

     Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в Положение «О земельном налоге», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Баклановский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области № 88 от 28.09.2012 г «Об утверждении Положения «О земельном налоге» в новой редакции».
1.1. Пункт «в» части 4 Положения – «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» изложить в новой редакции:
«в) налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии «По бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности, экономическим и аграрным вопросам».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его обнародования.
Глава муниципального  образования

Баклановский  сельсовет                                                          А.В.Васильев
Разослано: в дело, администрацию района, прокуратуру, налоговую, райфо Сорочинского района.